
Obsah čísla 5/2018
Obsah, úvodník........................................................ 3
Zdravice Českého olympijského výboru
a České obce sokolské.......................................... 4-5
Pozvánky na akce KČT.......................................... 6-7
Změny v síti TZT.....................................................8-9
Krajem Jakuba Hrona Metánovského..............10-14

Buňát nekotite lný, Hronův asi nejznámější patentovaný 
vynálezvynález

Přes Dyleň ke středu Evropy............................ 15-17
Za Jiřím Raškou na Horečky............................ 18-21
Tachov nabízí unikátní místa,
o kterých možná ani nevíte...............................22-26
Alexandrova rozhledna u Adamova................. 28-30
Proměny Poledníku........................................... 32-35
Krásná místa v Česku: Dlouhé stráně............... 36-37
Rozhovor: Václav Malínský...............................38-41
Chaty KČT: Masarykova chata na Šerlichu---- 42-47
Psalo se před lety:
Petřínskou rozhlednu ohrožuje povodeň....... 48-49
Víte, co je mořská transgrese?............................... 50
Klášter Naší Paní nad Vltavou:
Místo, které vás okouzlí.................................... 52-53

V okrese Benešov najdem e klášter, k terý byl dokončen 
teprve před 6 le ty

Rumunsko je nejen zemí přírodních krás,
ale i nerostného bohatství.......................
Vybavení pro turistiku:
společnost Prosport Praha, anketní lístek
Konference KČT.......................................
Zprávy KČT..............................................
Zprávy Asociace T O M ............................
Do knihovny............................................
Křížovka o ceny.......................................
Tečka, vylosovaní výherci.........................

54-57

. . . 58
59-60
61-65
66-67
. . . 6 8
. . . 69
. . . 70


